
Projekt 

z dnia  27 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

UCHWAŁA NR VI(...)2024

RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dynów na lata 2024-2034. 

Działając na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada 
Gminy Dynów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dynów wraz z prognozą kwoty długu na lata 2024 – 
2034 w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dynów na lata 
2024 – 2034 w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dynów do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

1. zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej i odprowadzania ścieków do takiej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe. 

2. zawieranych na czas określony do kwoty 4 000 000 zł., w tym do kwoty 1 000 000 zł. na organizację 
dożywiania dzieci i młodzieży z terenu Gminy Dynów. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Dynów do przekazania uprawnień kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych Gminy Dynów do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 3 ust. 1  oraz upoważnień 
zawartych w § 3 ust. 2 w zakresie dożywiania dzieci i młodzieży z terenu Gminy Dynów do kwoty 
1 000 000 złotych. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Dynów do dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Dynów, związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy Dynów. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr V(26)2024 Rady Gminy Dynów z dnia 23 lipca 2024 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dynów na lata 2024-2034. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Dynów 

Tadeusz Pudysz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C06B13-AECE-4B7E-BDCC-B5DAD091EA3E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV(...)2024 RADY GMINY DYNÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


